**GILLO** Parisiensis. De eo nihil certi constat, nisi quod floruerit temporibus primæ expeditionis Hierosolymitanæ, cujus Historiam metricè scripsit, CLV, 941.

**GILLO**, Cluniacensis monachus, quædam addidit Vitæ S. Hugonis abbatis cujus auctor Fzelo. Floruit 1. sæc., paulo post S. Hugonem, CLIX, 909.

**GILLO**, cardinalis, antea monachus ordinis S. Benedicti Natus est juxta Antissiodorum; curriculum studiorum emensus, in Cluniacensi monasterio Deo se consecravit, unde papa Calixtus II eum assumptis ad Tusculanum infulas. Obiit an. 1142. Vitam scripsit S. Hugonis Cluniacensis et carmen de via Hierosolymitana, CLXXIII, 1385.

**GILLO**, Rainaldi de Villa filius, Claravalli donavit primum Coipratum dictum juxta ripam Albæ, et confirmavit quod eidem abbatiæ dederat pater ejus in finagio Guadrese Hispaniæ, an. 1147, CLXXXV, 992.

**GIRALDUS** Compostellanus, Didaco Compostellane sedis episc. II familiaris, Historiam sui temporis conscripsit, cujus exstat fragmentum: sub rege Aldephonso I floruit, sæc. XI, CLI, 267.

**GIRALDUS** de Terrazo, S. Petri Solemnitacensis abbas, ad Wibaldum Corbeiensem abb. scripsit, eum hortans ut gratias S. Remaclo agat pro Solemnitacensibus eo quod a tribulationibus eos eripuerit an. 1149, CLXXIII, 1267.

**GIRARDUS PUCELLE** (magister), in concilio Turonensi an. 1163 celebrato sub Alexand. III, heresim et schisma Octaviani et Guidonis Remonensis abjuravit et papæ fidelitatem promisit, CXC, 591.

**GIRARDUS** de Perona et **GAUCHERTUS** seu **Calchertus** cellerarius, Claravallenses monachi ad Nicolaum abbatem scripserunt, ipsam consulentes super votum, sæc. XII, CXCVI, 1618; CCI, 474.

**GIRARDUS** de Castellione Eschalotti Dominus et filius ejus Milo Fratribus S. Mariæ Fonteneti dederunt quidquid habebant infra terminos Pulcoli Franci, juxta concessionem Thebaudi de Saliva (absque anni nota), sæc. XII, CLXXV, 1465.

**GIRARDUS** de Podio Brunello et uxor Aldeardi concesserunt D. Roberto de Arbrisseillo et monialibus Fontis Ebraldi pratum Longum dictum et terram quæ est juxta idem pratum. De quo existit et alia donatio molendini de Mortonno, CLXII, 1110, 1111.

**GIRBERTUS** de Montbarro et ejus filius Teclinus dederunt Ecclesiæ S. Mariæ de Fonteneto pratum *Devoti* dictum (absque anni nota), sæc. XII, CLXXV, 1462.

**GISLEBERTUS PORRETANUS**, Pictaviensis episcopus, XI sæc. natus, natione Gallus studio philosophiæ ab adolescentia incubuit; primum factus est canonicus S. Hilarii Majoris; anno vero 1142 ad episcopatum subillatus est: multa edocuit quæ refutanda plurimi censuerunt, CLXXXVIII, 1247.

**GISLEBERTUS CRISPINUS**, Westmonasteriensis abbas, patria videtur Normannus; in cœnobio Beccanæ cum S. Anselmo vixit, ejus lectiones audiens; inde Romam perrexit et librum de disputatione cum Judæo composuit. Obiit an. 1117, CLIX, 1006.

**GISLEBERTUS**, monachus ordinis Eremitarum, floruit XII sæc.; scripsit ad Petrum S. Joannis Pictaviensis ejusdem ordinis monachum, CLXXXIX, 562.

**GISLUINUS** quidam partem hereditatis dedit ecclesie S. Salvatoris quae constructa fuit in pago Riporum, quae donatio recepta est in monasterio Werthibueni absque anni mentione, saec. ix, XCIX, 816.

**GISLIVUS II**, Langobardorum dux, Grimoaldi filius, ducatu quo privatus fuerat ab avunculo politus est an. 742, multa dona peregit monasterio Cassinensi an. 708. LXXXVII, 1592.

**GLABER RODULFUS**, *vide* **RODULFUS**.

**GLIRIGEOI**, duciss, cum Gulbo de Bonavalle unum e suis, Joannem de Alludia convincere vellet de homicidio, ad Theobaldum comitem Blesensem et fratrem suum confugit et ut interveniat deprecatur, an. 1200, CCVII, 476.

**GLYCERIUS**, imperator Romanus, purpura indutus est a Gundobaldo rege Burgundorum. Sed Leo Orientis imperat. eum captum, apud Salonam relegavit, ubi obiit a. 480. De eo exstat edictum adversus ordinationes simoniacas, LXXII, 141.

**GODEFRIDUS**, monachus Stabulensis ord. S. Bened., vir in sacris litteris eruditus, triumphum scripsit sancti Remaci de Malmundariensi caenobio, ipse testis oculatus, circa an., 1080, CXLIX, 287.

**GODEFRIDUS**, Drogonis filius et Burgundiae dux, concessit ecclesie S. Arnulfi Metensis quaecumque habebat in villa de Flaviniaco an. 691. Haec Charta spuria reputatur, LXXXVIII, 1222.

**GODEFRIDUS**, Aiemanni dux, an. 708 donationem subscripsit in gratiam Magulfi presb. et monachi S. Galli. Quod actum est Canstadtii ad Nekarum in Wirtemberg. civitate, LXXXVIII, 1233.

**GODEFRIDUS** (S.), Ambianensis episc., antea Novigenti abbas in pago Laudunensi. Post electionem, Remis consecratus est a Manasse metropolitano; inde Ambianus rediit nudis pedibus et sic in ecclesiam ingressus est S. Firmini. An. 1113 defunctus est. Epistolas et diplomata reliquit, CLXII, 735.

**GODEFRIDUS** Bullonius, primus Hierosolymorum rex, ab Eustachio Lotharingie comite et a sancta Ida natus e primis crucem sumpsit, exercitum magnum coegit et cum fratribus in Palaestinam profectus est; multa praefere gessit et Hierosolyma capta electus est rex ab aliis Crucesignatorum ducebus. Obiit an., 1100. Codicem redexit usum et consuetudinum quibus regeretur novum il ad regnum, scripsitque varias epistolas et diplomata, CLV, 509.